ГЛАВА

НИКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        05.10.2017              5-пг
О назначении публичных слушаний
по проектам программ комплексного развития
Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Градостроительным кодексом  РФ, постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 N 502 "Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов", постановлением Правительства РФ от 25.12.2015 N 1440 "Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов", постановлением Правительства РФ от 01.10.2015 N 1050 "Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов",  Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, решением Совета депутатов № 177 от 28.06.2012г. «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проектам программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, программ комплексного развития транспортной инфраструктуры, программ комплексного развития социальной инфраструктуры Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, программ комплексного развития транспортной инфраструктуры, программ комплексного развития социальной инфраструктуры Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в составе (далее – Комиссия), согласно приложения.

3. Установить:
      3.1. Публичные слушания проводятся с участием граждан, проживающих на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, лиц, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией таких проектов.
      3.2. Дату, время и место проведения публичных слушаний по проектам программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, программ комплексного развития транспортной инфраструктуры, программ комплексного развития социальной инфраструктуры Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:

- в г. Никольское – «14» ноября 2017 г. в 10 ч. 00 мин.– в Никольском доме культуры, в помещении большого зрительного зала по адресу: Ленинградская область Тосненский район, г. Никольское, Советский пр., д. 166а;

4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

      4.1. Провести публичные слушания по проектам программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, программ комплексного развития транспортной инфраструктуры, программ комплексного развития социальной инфраструктуры Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в порядке, установленном Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в срок, указанный в п.3.2. настоящего постановления.

      4.2. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний, обеспечить официальное опубликование в газете «Тосненский вестник» и размещение на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет, www nikolskoecity.ru.

     4.3. Организовать ознакомление с материалами проектов программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, программ комплексного развития транспортной инфраструктуры, программ комплексного развития социальной инфраструктуры Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское, ул. Зеленая, д. 32, каб. 19, с 16 октября 2017г. по 13 ноября 2017г.

      5. Замечания и предложения по вынесенным на публичные слушания проектам программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, программ комплексного развития транспортной инфраструктуры, программ комплексного развития социальной инфраструктуры Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по проведению публичных слушаний в письменной форме по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское, ул. Зеленая, д. 32, каб. 19 с момента публикации информации о проведении публичных слушаний в газете «Тосненский вестник» по «13» ноября  2017 г., по рабочим дням с 10 ч. 00 мин. до 13ч. 00 мин. и с 14ч.00 мин. до 17ч. 00 мин.
      6. Комиссии опубликовать настоящее постановление в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет, www nikolskoecity.ru
      7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Никольского городского поселения                                         В.Н. Юсина
Приложение

к постановлению главы
Никольского городского поселения
Тосненского района
Ленинградской области

от 05.10.2017  № 5-пг
Состав Комиссии

по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам
программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры,
программ комплексного развития транспортной инфраструктуры,
программ комплексного развития социальной инфраструктуры
Никольского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
Председатель Комиссии:

1. Заместитель главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области – Смирнов Александр Юрьевич
Заместитель председателя Комиссии:

2. Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам и архитектуре администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области – Вишневский Руслан Николаевич

Секретарь Комиссии:

3. Начальник отдела  по  жилищно-коммунальному хозяйству администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области – Вихрова Светлана Евгеньевна
Члены Комиссии:
4. Депутат совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области – председатель постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и дорожному хозяйству – Карпуткин Николай Алексеевич
5. Депутат совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области – председатель постоянной комиссии по социальной работе – Пашинина Любовь Викторовна
6. Начальник юридического отдела администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области – Попова Светлана Петровна
7. Главный специалист отдела по культуре, физической культуре, спорту и работе с молодежью Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области – Столярова Наталья Антоновна